報道関係者各位

社団法人立川青年会議所

理事長 渡辺 博昭

「立川市長選挙公開討論会の開催について」

---------------------------------------------------------------------------

■開催趣旨

 立川青年会議所では、個人の自立性と社会の公共性の協和を基軸とした地域主権型社会の形成
に向けて様々な運動を展開しております。そしてその根幹には地域行政に対し、一人でも多くの
市民の皆様が関心を持ち、個々の自立的な意思により行動することが必要不可欠であると考えま
す。

 つきましては、市民の自立的な意思形成の一助となることを目的とし、立川市長選挙に伴う公
開討論会を開催致します。

----------------------------------------------------------------------

 来る9月2日に実施される立川市長選挙（8月26日告示）の立候補予定者にお集まり頂き、広く
市民に参加を呼びかけ、公開討論会を開催します。運営については全国的に広く公開討論会を手
がけられているリンカーンフォーラムに協力を仰ぎながら、当会議所として公正中立な立場を維
持することを前提とします。
報道各社の皆様におかれましては、積極的な取材をよろしくお願い申し上げます。

日時 2007年8月21日（火）19:00～21:00

場所 アイムホール（立川市女性総合センターアイム 1階）

 立川市曙町2-36-2 042-528-6801

後援 公開討論会支援NGOリンカーンフォーラム

----------------------------------------------------------------------

■団体名  社団法人立川青年会議所
■代表者名 理事長 渡辺 博昭
■連絡先  社団法人立川青年会議所 事務局
  立川市曙町 2-38-5 立川ビジネスセンタービル 12 階
  info@tachikawajc.or.jp
  TEL 042-527-1001 FAX 042-527-6600
担当者氏名 きづく・たちかわ委員会 委員長 金子 幹広（かねこ みきひろ）
  連絡先 090-2907-8955（携帯電話）
■電話での連絡可能時間帯 10：00～17：00
■関連ＵＲＬ http://www.tachikawajc.or.jp/toronkai/